

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Anders Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe

Telefonnummer: 62622126
e-mailadresse: ak@korsgaardrevision.dk

CVR-nr: 13835640
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Offentlig Godkendt Revisionsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 504. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.257 og en egenkapital på tkr. 2.882.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.721.658	3.721.759
Personaleomkostninger	1	-2.988.032	-3.075.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.731	-61.755
Resultat af ordinær primær drift		672.895	584.135
Andre finansielle indtægter	2	29.116	41.765
Øvrige finansielle omkostninger		-49.868	-67.736
Ordinært resultat før skat		652.143	558.164
Skat af årets resultat		-148.612	-141.337
Årets resultat		503.531	416.827
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		3.531	116.827
I alt		503.531	416.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.951	344.563
Indretning af lejede lokaler		41.038	61.557
Materielle anlægsaktiver i alt		483.989	406.120
Anlægsaktiver i alt		483.989	406.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.117.836	1.967.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		778.690	779.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		851.634	858.079
Andre tilgodehavender		5.675	5.675
Periodeafgrænsningsposter		0	7.734
Tilgodehavender i alt		3.753.835	3.618.994
Likvide beholdninger		19.026	19.500
Omsætningsaktiver i alt		3.772.861	3.638.494
Aktiver i alt		4.256.850	4.044.614

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		1.682.497	1.678.966
Forslag til udbytte		500.000	300.000
Egenkapital i alt		2.882.497	2.678.966
Hensættelse til udskudt skat		28.173	27.841
Hensatte forpligtelser i alt		28.173	27.841
Kreditinstitutter i øvrigt		40.682	100.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	40.682	100.139
Gæld til banker		392.380	191.983
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		55.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.602	11.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		823.516	984.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.305.498	1.237.668
Gældsforpligtelser i alt		1.346.180	1.337.807
Passiver i alt		4.256.850	4.044.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.794.114	2.881.198
Pensionsbidrag	156.473	158.489
Andre omkostninger til social sikring	37.445	36.182
	2.988.032	3.075.869

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Renter tilknyttede virksomheder	29.116	41.765
Øvrige renteindtægter	0	0
	29.116	41.765

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	95.682	55.000	40.682	0
	95.682	55.000	40.682	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Ingen.

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. driftsmidler, den årlige afgift andrager tkr. 43.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges i.h.t. lejelovens alm. bestemmelser.

Sambeskatning:

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 177. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er stillet underhåndpant i driftsmidler til bogført værdi tkr. 188.

Over for engagement med selskabets pengeinstitut er stillet virksomhedspant tkr. 1.600 med pant i goodwill og simple fordringer.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7